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Nazwa części

PIERŚCIEŃ BETONOWY ODCIĄŻAJĄCY

KRĄG BETONOWY fi50

KRĄG BETONOWY Z WYLOTEM BOCZNYM

KRĄG BETONOWY DENNY

Poz.

3

4

5

6

PERŚCIEŃ BETON. UTRZYMUJĄCY KRATKĘ
2

ŻELIWNY WPUST ŚCIEKOWY-ULICZNY

Z RUSZTEM UCHYLNYM I RYGLEM

1

Wymiary podano w cm

40

1

5

6

4

2

3

1

warstwa wyrównawcza

beton C8/10 (B-10)

ELEMENTY WPUSTU

BETON C35/45 (B-45)

Stanowisko

Branża

Data

Tytuł rysunku

Imię i nazwisko Nr uprawnień

Skala

Podpis

Nr egz.

00

Stadium Branża Km Nr obiektu Nr tomu

Nr rysunku Rewizja

Nr rys.

S

0

05S

S

1 : 50.

PW

16.10.2017

Nr projektu

1

05S

Projektant

br. sanitarna

inż. Grzegorz Sułkowski

591/01/DUW

Zadanie

Stadium

Nr tomu

PW

0

Temat opracowania

PRZEBUDOWA ULIC: SŁONECZNEJ, BIELARSKIEJ,

MATEJKI ORAZ PRZEBUDOWA DRÓG WEWNĘTRZNYCH

I CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH Z BUDOWĄ MIEJSC

POSTOJOWYCH PRZY ULICY MATEJKI I BIELARSKIEJ

WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Kanalizacja deszczowa

Wpust uliczny typowy. Rysunek ideowy.


